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23.09.2020 - Powitanie jesieni 

- dzień pomarańczowy jak mar-

chewka (witamy jesień kolorem 

pomarańczowym).  

30.09.2020 - Dzień Chłopaka                                

Wspólne zabawy w klasach. 

Prezentacja życzeń w holu 

szkoły. 

29.09.2020—

Pasowanie na 

ucznia klasy 1.  

      WYSTAWA PRAC  

       PLASTYCZNYCH    

,,BUKIET DLA MOJEJ   

         PANI"  

DZIEŃ KROPKI– 

15.09.2020r. 
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WYBORY DO MAŁEGO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO - KLAS II i III: 

 

Do tegorocznej edycji wyborów zgłosiło się 6 

 kandydatów: 

1. Laura Tęgos—2c 

2. Hania Gil—2b 

3. Ola Popowicz—3c 

4. Tola Zembik—2b 

5. Zoja Antonik—3c 

6.  Jadwiga Filipczak– 3b 

 

WYNIKI: 

PRZEWODNICZĄCY: ZOJA ANTONIK 

ZASTĘPCY: Jadzia Filipvczak i Laura Tęgos 

Opiekunowie MSU:  

J. Kramarek, A. Korycka,  

 M. Iwańska 
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FABIAN 
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Cześć - jestem Ola! Wiecie, że kocham sport! W tym numerze przedstawię 

Wam Pana Mariusza Fórmaniaka. Pan Mariusz uczy w naszej szkole wy-

chowania fizycznego, ale jest też trenerem piłki ręcznej! 
  

1.Ile lat pracuje Pan w szkole? 

- W szkole pracuje już 24 lata. 

 2. Ile drużyn  piłki ręcznej Pan trenuje? 

- Trenuję 5 drużyn piłki ręcznej. 

3. Czy Pana drużyna piłki ręcznej zdobyła pu-

chary? Jak tak to ile? 

- Moja drużyna UKS SPARTAKUS Handball Te-

am zdobyła 5 miejsce w mistrzostwach Polski. 

4. Czy gdy chodził Pan do szkoły, to grał Pan 

w drużynie piłki ręcznej? 

- Oczywiście! Byłem bramkarzem. 

5. Czy w Pana sportowej karierze były remisy? 

-Tak, było ich 20.  

6. Od ilu lat trenuje Pan dzieci? 

- Od 23 lat, są to dzieci z klas 4-8. 

 
Zapraszamy w imieniu Pana Mariusza  

do odwiedzania profilu na Facebooku jego drużyny: 
https://www.facebook.com/SpartakusHandballTeam 

Emocje gwarantowane :)   

          OLA 
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Lekcja : Jak narysować grzybka? 

Krok 1: Rysujemy kontury 
trzonu grzybka. 

Krok 2: Dorysowujemy 
kapelusze. 

Krok 3: Poniżej dodajemy 
trawkę. 

Krok 4: Na koniec  
upiększamy trawkę 

kwiatuszkami. 

     GOTOWE! —  

Prawda, że proste ? Spróbuj — sam się przekonasz :)    

NATALKA I MAJA 
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DLA KAŻDEGO COŚ PYSZNEGO! 

       Witajcie! Zbliżają się święta..  
Przedstawiam Wam przepis na—

 GWIAZDKOWE PIERNICZKI! 

Składniki na gwiazdki piernikowe  

(w przybliżeniu 15 - 20 sztuk): 
 300 dag mąki, 
 15 g proszku do pieczenia, 
 50 g cukru pudru, 
 15 g cukru waniliowego, 
 1 jajko, 
 150 g masła lub margaryny, 
 5 łyżek dżemu brzoskwiniowego, 
     niskosłodzonego, 
 2 łyżki cukru pudru (do posypania) 

Sposób przygotowania: 

Mąkę przesiewamy z proszkiem do pieczenia. Dodajemy przesiany 
cukier puder, 4 łyżeczki cukru wanilinowego, 1 jajko, masło lub mar-
garynę. Zagniatamy ciasto i wstawiamy do lodówki. Po 20 minutach 
rozwałkowujemy na grubość 3 mm. Wycinamy gwiazdki w trzech 
różnych wielkościach (tyle samo gwiazdek z każdej wielkości). Dużą 
blachę wykładamy papierem do pieczenia. Ciastka układamy na bla-
sze i pieczemy około 10 minut w temp. 180 stopni. Upieczone 
gwiazdki ostudzić. Następnie posmarować je dżemem (oprócz naj-
mniejszych). Poskładać razem i posypać cukrem pudrem. 

      SMACZNEGO!!!       MARTA 

https://poznan.naszemiasto.pl/jak-zrobic-pyszne-i-szybkie-pierniki-na-boze-narodzenie/ar/c17-

7466069 



8 WESOŁA CZTERNASTKA nr 15 

Pani Mariola Łazowy 
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 CHCIAŁABYM  WAM  OPOWIEDZIEĆ O JEDNYM Z NAJMNIEJ-

SZYCH  PARKÓW  KRAJOBRAZOWYCH  W  POLSCE, A MIANOWICIE  

O  GRYŻYŃSKIM  PARKU   

          KRAJOBRAZOWYM. 

Jest to park, który znaj-

duje się również w miej-
scowości, w której miesz-
ka mój dziadek. Jestem 

tam bardzo często, a wte-
dy chodzę na spacery, 

jeżdżę rowerem.           
Powierzchnia parku to 
3064, 80 ha. Park znajduje się na terenie 4 gmin 

(Bytnica, Skąpe, Krosno Odrzańskie, Czerwieńsk). 
Park ma na celu ochronę przyrody, znajdujących 

się tam jezior, stawów, a także dolin Gryżyńskiego 
Potoku, czyli Gryżynki. 86% powierzchni  parku 
zajmują lasy. Jest to bardzo atrakcyjne miejsce do 

zwiedzenia, wypoczynku i rekreacji na łonie natury. 
To co można tam zobaczyć, to liczne jeziora, stawy, 
potoki, w których pływają pstrągi. Są też wąwozy, a 

w nich piękne rośliny i wiele różnych gatunków 
zwierząt (np. 150 gatunków ptaków i 10 stanowisk 

bobrów). Największym je-
ziorem jest jezioro Jelito, 
a najbardziej atrakcyjnym 

pod względem otaczającej 
roślinności i położenia 
jest jezioro Kołek. 

 

Serdecznie Was tam  

    zapraszam — BASIA R. 
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 Jak wiecie, lubię czytać róż-

ne książki, ale tak naprawdę 

spodobała mi się jedna seria. 

Jest nią „Amelia i Kuba”! 

Mówi ona o niezwykłej parze. 

Tytułowi bohaterowie wraz z 

rodzeństwem przezywają wiele 

niesamowitych przygód. Książ-

ka, którą widzicie obok opowiada o 

tym, jak Amelka i Kuba idą na koncert 

Fryderyka Chopina i na nim znajdują złotą kartę o warto-

ści 10000 dolarów do wydania w jeden dzień. No niby re-

welacja - można wydawać ile się chce i to bez umiaru! 

Tata Kuby, jako że na tych biletach było tylko napisane 

niespodzianka, to razem z młodszą siostrą Kuby - Mimi 

(szaloną 6- latką), ubrali się jak na koncert rockowy☺. 

Naprawdę bardzo zachęcam do przeczytania tej książki. 

Jest dostępna w Empiku w Fokusie w dziale młodzieżo-

wym.  
ŻYCZĘ MIŁEGO CZYTANIA! ZOJA 

Hej,   jestem   Zoja! W jesiennym wydaniu naszej 

gazetki chciałabym Wam polecić rewelacyjną książkę  

pt. ,,Amelia i Kuba” - R. Kosika. 

https://grambo.com/explore-hashtag/ameliaikuba 
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Kochani Czytelnicy! 
5 grudnia obchodzimy urodziny 

Walta Disney’a - w tym roku przypa-

da już 119 rocznica jego urodzin!  

Pewnie każdy z Was doskonale 

zna tego wszechstronnego artystę - 

przede wszystkim jako twórcę takich 

postaci  jak Myszka Miki  i  Kaczor 

Donald. Pan Disney był także reżyse-

rem, scenarzystą, animatorem, produ-

centem filmowym, aktorem dubbingowym (czyli tym, który użycza swojego gło-

su animowanym postaciom) i przedsiębiorcą. Możecie zauważyć, że był bardzo 

zajętym człowiekiem, a mimo to znajdował czas, by pomagać innym, dzieląc się 

swoim majątkiem!  

Osiągnął ogromny sukces w branży filmowej, udowodnił, że ma niezwykły ta-

lent, ale też dobre serce. W wieku 31 lat Walt Disney otrzymał pierwszego Osca-

ra - za stworzenie postaci Myszki Miki. Do tej nagrody nominowano go 37 razy, 

a oprócz tego zdobył aż 26 statuetek - to rekordowe osiągnięcie! 

W naszych zbiorach nie mamy filmów Disney’a, ale możemy Wam zapro-

ponować całe mnóstwo książek, które zostały stworzone na podstawie pięknych 

animacji Pana Walta - a wśród nich są: Piękna i Bestia, Kubuś Puchatek, Księga 

dżungli, Dzwonnik z Notre Dame, 101 dalmatyńczyków i wiele, wiele innych. 

Dużą popularnością cieszy się wśród naszych Czytelników także seria komiksów 

o przygodach Kaczora Donalda i jego przyjaciół pod tytułem GIGANT. Zachęca-

my do przeczytania! 

 

Na zakończenie  chcemy Wam  

przekazać piękne słowa, których 

autorem jest Pan Disney: 

„Jeśli potrafisz o tym  marzyć, 

to potrafisz także tego dokonać.” 

Pamiętajcie o tym! 

 

Wasze Panie Bibliotekarki 
 

Źródła grafiki: https://d23.com/about-walt-disney/ 

https://wallpapercave.com/disney-logo-wallpaper 

https://d23.com/about-walt-disney/
https://wallpapercave.com/disney-logo-wallpaper
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Witaj, mam na imię Natalia  - moją pasją jest taniec.  
 
Od  5 lat chodzę na tańce, a dokład-
nie należę do grupy cheerleaderek.  
Niezależnie od tego czy jest to ta-
niec towarzyski, czy klasyczny lub 
taniec nowoczesny zawsze  pozy-
tywnie nastraja do świata i popra-
wia humor. W tańcu jest dużo ruchu 
i świetnej zabawy, np. jeśli chodzisz 
na zajęcia taneczne, to masz dużo 
gimnastyki i akrobatyki. Na począt-
ku nie rozumiałam o co w tańcu 
cheerleaderek chodzi, ale po jakimś 
czasie wszystko zrozumiałam i je-
stem w tym dobra. Jeśli chciałabyś 

lub chciała-
byś spróbować, to naprawdę świetna 
sprawa. Ja chodzę do ,,Krainy Tań-
ca". Nawet nie wiedziałam, że mogę 
się tym zainteresować, a jednak. Mo-
że być tak również z Tobą! Taniec 
cheerleaderek, to taniec z pompona-
mi. Może moja historia przekona Cię 
do tańca.  
   
    NATALIA 
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Viki Gabor - Wiktoria Gabor (ur. 10 lipca 2007 w Hamburgu) –
 polska piosenkarka pochodzenia romskiego. Od najmłodszych lat 
mieszkała z rodziną w Polsce, a następnie w Wielkiej Brytanii. Po sied-
miu latach ponownie przeniosła się z rodziną do Polski  i zamieszkała 
w Krakowie. 
Finalistka drugiej edycji The Voice Kids (2019). Zwyciężczyni 17. Kon-
kursu Piosenki Eurowizji dla Dzieci. W międzyczasie od października 
nawiązała współpracę przy kanale Studio Tymbark, występując w mate-
riałach wideo publikowanych na YouTube. 5 grudnia opublikowa-
ła własną interpretację kolęd „Cicha noc” i „Silent Night”, a także cover 
świątecznego przeboju „What Christmas Means to Me”. 13 grudnia wy-
dała piosenkę „Superhero” w formie singla CD w limitowanym nakła-
dzie 500 egzemplarzy, zapewniając, że cały dochód ze sprzedaży zosta-

nie przekazany na rzecz fundacji WWF.  
W styczniu 2020 wydała singiel „Ramię w 
ramię”, który nagrała w duecie z Kayah. 
Następnie ukaza ły  s ię s ing le: 
„Getaway”   i „Forever and a Night”, do 
których teledyski były nagrywane w Los 
Angeles oraz „Not Gonna Get It”. Swój 
debiutancki album studyjny pt. Getaway 
(Into My Imagination) wydała 4 września 
2020. Również w 2020 została jedną z bo-
haterek książki Justyny Suchec-
kiej pt. Young Power. 30 historii o tym, jak 
młodzi zmieniają świat. 6 września 2020 
zasiadła w jury pierwszego półfina-
łu Szansy na sukces wyłaniającego repre-
zentanta Polski w 18. Konkursie Piosenki 
Eurowizji dla Dzieci odbywającym się 
w Warszawie. 

    MILENA 

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/0/00/Viki_Gabor_JESC_2019_winner.jpg 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Viki_Gabor 

https://pl.wikipedia.org/wiki/10_lipca
https://pl.wikipedia.org/wiki/2007
https://pl.wikipedia.org/wiki/Hamburg
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polacy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Piosenkarz
https://pl.wikipedia.org/wiki/Romowie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wielka_Brytania
https://pl.wikipedia.org/wiki/Krak%C3%B3w
https://pl.wikipedia.org/wiki/The_Voice_Kids_(Polska)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Konkurs_Piosenki_Eurowizji_dla_Dzieci_2019
https://pl.wikipedia.org/wiki/Konkurs_Piosenki_Eurowizji_dla_Dzieci_2019
https://pl.wikipedia.org/wiki/YouTube
https://pl.wikipedia.org/wiki/Cover
https://pl.wikipedia.org/wiki/Cicha_noc
https://pl.wikipedia.org/wiki/Silent_Night
https://pl.wikipedia.org/wiki/Singel_CD
https://pl.wikipedia.org/wiki/World_Wide_Fund_for_Nature
https://pl.wikipedia.org/wiki/Rami%C4%99_w_rami%C4%99
https://pl.wikipedia.org/wiki/Rami%C4%99_w_rami%C4%99
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kayah
https://pl.wikipedia.org/wiki/Getaway_(singel)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Los_Angeles
https://pl.wikipedia.org/wiki/Los_Angeles
https://pl.wikipedia.org/wiki/Justyna_Suchecka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Justyna_Suchecka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szansa_na_sukces
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polska_w_Konkursie_Piosenki_Eurowizji_dla_Dzieci
https://pl.wikipedia.org/wiki/Konkurs_Piosenki_Eurowizji_dla_Dzieci_2020
https://pl.wikipedia.org/wiki/Konkurs_Piosenki_Eurowizji_dla_Dzieci_2020
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/0/00/Viki_Gabor_JESC_2019_winner.jpg
https://pl.wikipedia.org/wiki/Viki_Gabor
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Na matematyce: 

– Jasiu, co to jest kąt? – pyta nauczyciel. 

– Kąt to najbrudniejsza część mojego pokoju 

 – Czy pamiętaliście, aby przez weekend dwa razy zro-

bić coś dobrego? – zapytała pani w szkole. 

Na to odzywa się Jaś: 

– Tak. Jak przyjechałem w sobotę do cioci, to się ucie-

szyła, a jak następnego dnia wyjeżdżałem, cieszyła się 

jeszcze bardziej! 

Ojciec przegląda zeszyt Jasia: 

– Dlaczego tak nierówno piszesz te literki? 

– To nie literki tato, to są nuty. 

MARTA I FABIAN 
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Zarówno Uczniom, Rodzicom  

oraz Wszystkim  Pracownikom Szkoły 

życzymy miłych i niezapomnianych 

wrażeń podczas  świąt                        

Bożego Narodzenia!! 

   Redakcja  

Obrazek źródło: https://www.tapeteos.pl/data/media/185/big/wesolych_swiat__zyczenia__vector__renifer_2.jpg 
https://s.mamotoja.pl/i/ozdoby-swiateczne-z-papieru-BIG-88989.jpg 

Jak co roku, ogłaszamy konkurs dla wszystkich klas 1-3 

 

pt.: „MOJA EKO—OZDOBA" 

 

Konkurs polega na wykonaniu dużej EKO-OZDOBY z kartonu! 

Wykonaj pracę dowolna techniką i  jej zdjęcie za pośrednictwem Teams’a 

do naszego  opiekuna - J. Kramarek  

(do 15.01.2021r.) 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE  

KONKURSU 

NASTĄPI 18.01.2020 r. 
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http://www.supercoloring.com/pl/kolorowanki/jesienne-zwierzeta 

Redakcja:  
 Z. Antonik, M. Jurkowska, N. Leszko, M. Nowak, M. Perzyńska,  

A. Popowicz, B. Rudnik, F. Wieczorek— kl.3c 

Opiekun gazetki: Jagoda Kramarek 


